

Årsredovisning

för

Ola Sjöstrand Konsult AB

559133-2761

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Sjöstrand, Styrelseledamot
2023-05-19

Styrelsen och verkställande direktören för Ola Sjöstrand Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsulttjänster inom IT, bygg såsom överlåtelsebesiktningar, fuktmätning och även projektledning inom bygg.

Företaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den verksamma konsulten på bolaget har avslutat sitt konsultuppdrag under maj 2022 och övergått som anställd hos uppdragsgivaren. Bolaget kommer vara mer eller mindre vilande under kommande perioder, dock kvarstår några avtal som löper på.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	849	1 543	1 195	1 531
Resultat efter finansiella poster	239	718	417	609
Soliditet (%)	77,2	67,1	58,2	53,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning varierar mer än 30 % vilket beror på att företagets omsättning ökat efter pandemins nedgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	276 741	424 694	751 435
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		424 694	-424 694	0
Årets resultat			141 605	141 605
Belopp vid årets utgång	50 000	501 435	141 605	693 040

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	501 435
årets vinst	141 605
	643 040
disponeras så att	
i ny räkning överföres	643 040
	643 040

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		849 025	1 542 979
Övriga rörelseintäkter		-128 666	119 930
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		720 359	1 662 909
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-140 388	-151 036
Personalkostnader	2	-340 762	-792 935
Summa rörelsekostnader		-481 150	-943 971
Rörelseresultat		239 209	718 938
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-263	-1 329
Summa finansiella poster		-263	-1 329
Resultat efter finansiella poster		238 946	717 609
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	-181 000
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	-181 000
Resultat före skatt		178 946	536 609
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 341	-111 915
Årets resultat		141 605	424 694

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	850 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		850 000	0
Summa anläggningstillgångar		850 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	366 950
Övriga fordringar		39 602	100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 634	144 583
Summa kortfristiga fordringar		65 236	511 633
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		495 377	1 127 215
Summa kassa och bank		495 377	1 127 215
Summa omsättningstillgångar		560 613	1 638 848
SUMMA TILLGÅNGAR		1 410 613	1 638 848

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		501 435	276 740
Årets resultat		141 605	424 694
Summa fritt eget kapital		643 040	701 434
Summa eget kapital		693 040	751 434
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		498 000	438 000
Summa obeskattade reserver		498 000	438 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 914	125
Skatteskulder		17 952	36 904
Övriga skulder		191 707	404 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		219 573	449 414
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 410 613	1 638 848

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	850 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	850 000	0
Utgående redovisat värde	850 000	0

Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Eva Admantius, Incognito AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf
Konsulternas Förbund.

Täby 2023-04-14

Ola Sjöstrand
Ola Sjöstrand
Verkställande direktör

Johan Sjöstrand
Johan Sjöstrand

Johan Feldt
Johan Feldt